平成 26 年１月８日

各   位

会 社 名 株式会社ダイエー

代 表 者 名 代表取締役社長   村井 正平

コード番号 ８２６３

上場取引所 東証第１部

問 合 せ 先 取締役 常務執行役員  白石 英明

電 話 番 号 03-6388-7335

当社の親会社 イオン株式会社

代 表 者 取締役兼代表執行役社長 岡田 元也

（コード番号：８２６７ 東証第１部）

平成 26 年２月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

  平成 25 年 10 月３日に公表した平成 26 年２月期 通期連結業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

  平成 26 年２月期 通期連結業績予想の修正

(平成25年３月１日～平成26年２月28日)

 営業収益 営業利益 経常利益

 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 818,000 1,000 △3,000

今回修正予想(B) 818,000 △6,000 △8,000

増減額(B－A) 0 △7,000 △5,000

増減率(%) 0.0 － －

(ご参考)前年通期実績

(平成 25 年２月期)
831,293 △2,683 △3,674

 ・修正の理由

平成 26 年２月期 通期連結業績予想につきましては、営業収益は、ほぼ計画通りになったものの、

値入の高い衣料品の売上が伸び悩んだことや最近の販売動向等により、上記のとおり修正いたします。

なお、当期純利益につきましては、現在精査中であり、確定次第速やかに公表いたします。

※業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上